
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №171-08/21 

 

08 липня 2021 року 

 

Про затвердження ліквідаційного 

балансу юридичної особи – Путильського   

комунального районного  бюро технічної 

 інвентаризації  Путильської районної ради  

Чернівецької області 

 

 Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 62 Розділу 5 «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішенням позачергової шостої сесії  Вижницької районної ради 

VIII скликання від 26 березня 2021 року №126-06/21  «Про реорганізацію 

юридичної особи – Путильського  комунального районного  бюро технічної 

інвентаризації   Путильської районної ради Чернівецької області шляхом 

приєднання до комунального підприємства «Вижницьке районне бюро 

технічної інвентаризації» Вижницької районної ради», відповідно до частини 

восьмої статті 111 Цивільного Кодексу України, враховуючи висновок 

постійної комісії районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації,  районна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. ЗАТВЕРДИТИ ліквідаційний баланс юридичної особи – 

Путильського  комунального районного  бюро технічної інвентаризації  

Путильської районної ради Чернівецької області, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради  з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло). 
 

 

Голова районної ради                     Михайло АНДРЮК 



 



 


